Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município
                                      Criado pela Lei Municipal nº179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2023                                                                                                                   Araçagi em 01 de março de 2023

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada em construção civil, para Construção
de Creche Municipal com capacidade para 50 (cinquenta) crianças, no Sitio Bonita, Zona
Rural de Araçagi/PB, conforme Termo de Convenio Nº 110/2022 – Transferências da
Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia. FUNDAMENTO LEGAL:
Tomada de Preços nº 00006/2022. DOTAÇÃO: TRANSFERÊNCIAS DA SECRETARIA
DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA, CONVENIO Nº
110/2022 E RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE ARAÇAGI: 20.700
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 365 0008 1011 CONSTRUÇÃO/REFORMA E
EQUIPAGEM DOS PREDIOS DAS CRECHES; 4490.51 99 – OBRAS E INSTALAÇÕES.
VIGÊNCIA: até 01/05/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Araçagi
e: CT Nº 00065/2023 - 01.03.23 - DIAS ENGENHARIA E LOCAÇÕES EIRELI - R$
856.898,95.